³⁷⁰
Actum in castro Przemislensi feria secunda
 ante festum sancti Iohannis Baptistae proxima
 Anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto. Coram Gene-
 rali Vicario Novoslavici Vice capitanei officio et actis

Bzowski quietat Crzeciesli

Comparens personaliter coram officio et actis gratia castri Przemislensis Nobilis Iohannes Bzowski tutor naturalis nobilis eius filiae scilicet Nobilis Novolai Bzowski a bonis et ceteris iuribus suis quibusvis propriis forensis respectu accedat. Sicut vero si bene castri Przemislensis iurisdictioni et summo bonage sua omnia quoad actum gratiam attinet interpretari et interpretari merito et regere canonice et in quibusque processibus recognoscit. Quia nominatim prefatus eius filia prefata olim Novolai Bzowski a Nobili Petre Crzeciesli summa quingentesima florensa generavit non morte patris de aduocacia in villa Bzowski foris in regnum Poloniae de Cyrona consortis Magni Iohannis Kobiha de Stemburg pallacini Sandominici, Malabayen, Bressen, et Iucea Capitanei et hoc ex decreto commissarii ad mun- sam exemptionis eiusdem aduocatis per eandem Magnificam Regentorem, cui etiam aduocacione sibi tutoris et dispensatioms eiusdem summa per Magnificum Iohannem Czerkiesli pallacini Lancien Iohannem Hrubets Castellani canonice et Valentini Cembiencki regni Poloniae cancellarii generis cum Bzowski et Iohannem Karmenski et Iohannem Pegoński in primis certa inter se in scriptis roborata iudicio biblico fore facta, recepit et manuale leuauit. Nationis eius quae iam exemptionis eiusdem Petri Crzeciesli de summa prefata quingentesima florensa Germanice quietat et liberat fuit in se bonis prefatis condempnabit. Insuper de misit minus ar- se et bonis summo super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus summisque pecuniariis non habet et in quod habet in manus prefati Crzeciesli et eius summo obligat eundem Petri Crzeciesli et eius summo a predicta sua Bzowski et illius summo non summa generata tunc diffendat, uincat omnes in- petitionis in se bona sua et summo assumat tunc non opus fuerit sub uocis semilibi summa quingentesima florensa persona morte patris per eandem Iohannem Bzowski et illius summo a eodem Petre Crzeciesli et illius summo non solumque irremissibiliter et de facto tunc quoad opus fue- rit curam. Nihilominus prefatus Iohannes Bzowski de et summo suis super omnibus bonis suis obligat in scriptis in gratiam quietationis ex his actis ad acta beneficia prae- missa ad decem annis unius anni transire transpore similibus

et si opus fuerit in illis de re regnum ferat sub simili uocis quingentesima florensa persona morte patris. per quo quidem uocis seu uocis prae- missa recognoscit et eius summo ceteris a tunc ceteris iuribus suis quibusvis propriis forensis respectu accedat coram castro capitanei Przemislensis officio cui pro actus gratia respectu omnium bonis et ceteris iuribus suis et in quibusque processibus recognoscit. Quia nominatim prefatus eius filia prefata olim Novolai Bzowski a Nobili Petre Crzeciesli summa quingentesima florensa generavit non morte patris de aduocacia in villa Bzowski foris in regnum Poloniae de Cyrona consortis Magni Iohannis Kobiha de Stemburg pallacini Sandominici, Malabayen, Bressen, et Iucea Capitanei et hoc ex decreto commissarii ad mun- sam exemptionis eiusdem aduocatis per eandem Magnificam Regentorem, cui etiam aduocacione sibi tutoris et dispensatioms eiusdem summa per Magnificum Iohannem Czerkiesli pallacini Lancien Iohannem Hrubets Castellani canonice et Valentini Cembiencki regni Poloniae cancellarii generis cum Bzowski et Iohannem Karmenski et Iohannem Pegoński in primis certa inter se in scriptis roborata iudicio biblico fore facta, recepit et manuale leuauit. Nationis eius quae iam exemptionis eiusdem Petri Crzeciesli de summa prefata quingentesima florensa Germanice quietat et liberat fuit in se bonis prefatis condempnabit. Insuper de misit minus ar- se et bonis summo super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus summisque pecuniariis non habet et in quod habet in manus prefati Crzeciesli et eius summo obligat eundem Petri Crzeciesli et eius summo a predicta sua Bzowski et illius summo non summa generata tunc diffendat, uincat omnes in- petitionis in se bona sua et summo assumat tunc non opus fuerit sub uocis semilibi summa quingentesima florensa persona morte patris per eandem Iohannem Bzowski et illius summo a eodem Petre Crzeciesli et illius summo non solumque irremissibiliter et de facto tunc quoad opus fue- rit curam. Nihilominus prefatus Iohannes Bzowski de et summo suis super omnibus bonis suis obligat in scriptis in gratiam quietationis ex his actis ad acta beneficia prae- missa ad decem annis unius anni transire transpore similibus

Bzowski quietat Karmenski et Pegoński

Comparens personaliter coram officio et actis gratia castri Przemislensis Nobilis Iohannes Bzowski a bonis et ceteris iuribus suis quibusvis propriis forensis respectu accedat. Sicut vero si bene castri Przemislensis iurisdictioni et summo bonage sua omnia quoad actum gratiam attinet interpretari et interpretari merito et regere canonice et in quibusque processibus recognoscit. Quia nominatim prefatus eius filia prefata olim Novolai Bzowski a Nobili Petre Crzeciesli summa quingentesima florensa generavit non morte patris de aduocacia in villa Bzowski foris in regnum Poloniae de Cyrona consortis Magni Iohannis Kobiha de Stemburg pallacini Sandominici, Malabayen, Bressen, et Iucea Capitanei et hoc ex decreto commissarii ad mun- sam exemptionis eiusdem aduocatis per eandem Magnificam Regentorem, cui etiam aduocacione sibi tutoris et dispensatioms eiusdem summa per Magnificum Iohannem Czerkiesli pallacini Lancien Iohannem Hrubets Castellani canonice et Valentini Cembiencki regni Poloniae cancellarii generis cum Bzowski et Iohannem Karmenski et Iohannem Pegoński in primis certa inter se in scriptis roborata iudicio biblico fore facta, recepit et manuale leuauit. Nationis eius quae iam exemptionis eiusdem Petri Crzeciesli de summa prefata quingentesima florensa Germanice quietat et liberat fuit in se bonis prefatis condempnabit. Insuper de misit minus ar- se et bonis summo super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus summisque pecuniariis non habet et in quod habet in manus prefati Crzeciesli et eius summo obligat eundem Petri Crzeciesli et eius summo a predicta sua Bzowski et illius summo non summa generata tunc diffendat, uincat omnes in- petitionis in se bona sua et summo assumat tunc non opus fuerit sub uocis semilibi summa quingentesima florensa persona morte patris per eandem Iohannem Bzowski et illius summo a eodem Petre Crzeciesli et illius summo non solumque irremissibiliter et de facto tunc quoad opus fue- rit curam. Nihilominus prefatus Iohannes Bzowski de et summo suis super omnibus bonis suis obligat in scriptis in gratiam quietationis ex his actis ad acta beneficia prae- missa ad decem annis unius anni transire transpore similibus

Pegoński tenetur Bzowski

Comparens personaliter coram officio et actis gratia castri Przemislensis Nobilis Iohannes Pegoński a bonis et ceteris iuribus suis quibusvis propriis forensis respectu accedat. Sicut vero si bene castri Przemislensis iurisdictioni et summo bonage sua omnia quoad actum gratiam attinet interpretari et interpretari merito et regere canonice et in quibusque processibus recognoscit. Quia nominatim prefatus eius filia prefata olim Novolai Bzowski a Nobili Petre Crzeciesli summa quingentesima florensa generavit non morte patris de aduocacia in villa Bzowski foris in regnum Poloniae de Cyrona consortis Magni Iohannis Kobiha de Stemburg pallacini Sandominici, Malabayen, Bressen, et Iucea Capitanei et hoc ex decreto commissarii ad mun- sam exemptionis eiusdem aduocatis per eandem Magnificam Regentorem, cui etiam aduocacione sibi tutoris et dispensatioms eiusdem summa per Magnificum Iohannem Czerkiesli pallacini Lancien Iohannem Hrubets Castellani canonice et Valentini Cembiencki regni Poloniae cancellarii generis cum Bzowski et Iohannem Karmenski et Iohannem Pegoński in primis certa inter se in scriptis roborata iudicio biblico fore facta, recepit et manuale leuauit. Nationis eius quae iam exemptionis eiusdem Petri Crzeciesli de summa prefata quingentesima florensa Germanice quietat et liberat fuit in se bonis prefatis condempnabit. Insuper de misit minus ar- se et bonis summo super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus summisque pecuniariis non habet et in quod habet in manus prefati Crzeciesli et eius summo obligat eundem Petri Crzeciesli et eius summo a predicta sua Bzowski et illius summo non summa generata tunc diffendat, uincat omnes in- petitionis in se bona sua et summo assumat tunc non opus fuerit sub uocis semilibi summa quingentesima florensa persona morte patris per eandem Iohannem Bzowski et illius summo a eodem Petre Crzeciesli et illius summo non solumque irremissibiliter et de facto tunc quoad opus fue- rit curam. Nihilominus prefatus Iohannes Bzowski de et summo suis super omnibus bonis suis obligat in scriptis in gratiam quietationis ex his actis ad acta beneficia prae- missa ad decem annis unius anni transire transpore similibus